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Országgyűlési képviselő urak
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Tisztelt Képviselő Urak !

A K/830 és K/836 számon benyújtott írásbeli kérdésekkel kapcsolatban az alábbiakró l

szeretném Önöket tájékoztatni .

- A Magyar Külügyi Intézet 2010 . május 31-e óta nem szüntetett meg és nem kötött ú j

megbízási szerződést, személyes közrem űködésre vonatkozó kötelezettségvállalást i s

tartalmazó vállalkozási szerződést, bármilyen, foglalkoztatási jogviszony létesítésére

irányuló, illetőleg az MKI nevében történ ő munkáltatói joggyakorlást biztosít ó

szerződést .

- A Külügyminisztérium (KüM) 2010 . május 31-e óta nem szüntetett meg megbízás i

szerződést, személyes közreműködésre vonatkozó kötelezettségvállalást is tartalmazó

vállalkozási szerződést, bármilyen, foglalkoztatási jogviszony létesítésére irányuló ,

illető leg a KüM nevében történ ő munkáltatói joggyakorlást biztosító szerz ődést .

2010. május 31-ét követően a Külügyminisztérium magyarországi szervezeti egységeiné l

13 foglalkoztatásra irányuló megbízási szerződés megkötésére került sor, melyek

ellenértéke bruttó 7 .642.000,- forint. A szerződések közül hármat 6 hónapos, egyet 3

hónapos és kilencet pedig 2 hónapos idő tartamra kötöttek, a Külügyminisztérium nap i
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ügymenetéhez szükséges feladatok ellátására . A megbízások megkötésére minden esetben

2010 . június 08-át megelőzően került sor .

A külképviseletek vonatkozásában a kérdésben szerepl ő dátumtól összesen 6

munkavállalói szerződést kötöttek, melyek közül négyet 1 hónapra (havonként i

meghosszabbítással), egyet 3 hónapra, valamint egyet 1 éves id ő tartamra . A szerződések

megkötésére szülési szabadság, illetve az adott külképviselet fenntartásához szüksége s

munkák elvégzése miatt került sor . A megbízások összértéke 2010 . július 29-én érvényes

MNB deviza árfolyamot figyelembe véve összesen 4 .145 .511,- forint. Öt munkavállaló i

szerződést 2010. június 1-jén, egyet pedig 2010 . július 1-jén kötöttek a Központ 2010 .

június 17–én kelt 10/17-58 számú távirata alapján .

A fentiekben részletezettek alapján megállapítható, hogy a kérdésben megjelölt id őponttól - a

miniszterelnök által meghirdetett 29 pontos program központi közigazgatásra vonatkozó

döntéseit tartalmazó 1132/2010 kormányhatározat hatályba lépését követ ően és az abban

foglaltaknak megfelelően - a Külügyminisztérium és a Magyar Külügyi Intézet a

jogszabályoknak megfelelően járt el .

Az Információs Hivatallal kapcsolatos tájékoztatást az Országgyűlés Nemzetbiztonsági

bizottságának keretein belül áll módunkban megadni .

Budapest, 2010 . július
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